
_______________________________________________________________________________________ 
 
Settore: Ufficio Ragioneria - N. 68/18 del 31/12/2014 

 
DETERMINAZIONE N.  _________ DEL  __________________. 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per intervento tecnico rimozione virus 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
 
CONSIDERATA che si rende necessario provvedere alla rimozione di virus e pulizia registro e file 
temporanei, nonché la rimozione di programmi nocivi sul pc in dotazione alla scuola di Acquaria; 
 
CONSIDERATA che si rende necessario anche provvedere all’aggiornamento dei sistemi operativi dei 
medesimi pc e ad effettuare interventi sulla fotocopiatrice; 
 
VISTA l’urgenza di provvedere si è contatta la ditta P.C. Line di Pavullo nel Frignano, che già effettua 
l’assistenza di tutte le attrezzature informatiche del Comune, la quale si è dichiarata disponibile ad effettuare il 
suddetto intervento al costo di € 125,00 oltre iva e così per un totale di €  152,50 e che il prezzo è ritenuto 
congruo; 
 
RITENUTO opportuno approvare apposito atto di impegno di spesa ; 
  
VISTA la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014, n. 3 con il quale 
la responsabilità dell’area amministrativa contabile del Comune di Montecreto viene mantenuta in capo alla 
sig. Castelli Angiolina; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI approvare un impegno di spesa complessivo di € 152.50 per l’intervento di cui in premessa avvalendosi 
della ditta P.C. Line di Pavullo nel Frignano (CIG: Z411296032); 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di €. 152,50 (IVA compresa) al cap. 118/4 del bilancio di previsione 
anno 2014, in cui è garantita la necessaria disponibilità finanziaria. 
 
 
 
     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          CASTELLI ANGIOLINA 
    
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 



 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Impegno n. ___________________ 
 
 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                            
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
         _______________________________ 
 
  
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
           ______________________ 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
       
 
 
  
  
  
  
 
 
 


